SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ
PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /BVYHCT&PHCN                   Bình Định, ngày      tháng  9  năm 2023

THƯ MỜI

Về việc thương thảo hợp đồng thực hiện Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế

năm 2023 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền và

Phục hồi chức năng.

Kính gửi:

- CÔNG TY TNHH  KIẾN TẠO

- CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ PHÚ THÁI
- CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI NGUYÊN  HƯNG

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 10/9/2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu

Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế năm 2023 phục vụ công tác khám, chữa bệnh

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng và Quyết định số 308 /QĐ-

BVYHCT&PHCN ngày 11 /9/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức

năng về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị

y tế năm 2023 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền và

Phục hồi chức năng cụ thể như sau:

- Mã phần (lô): PP2300281493

- Tên phần lô:  Hệ thống điều trị oxy cao áp

Tên nhà thầu Xếp hạng
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ PHÚ THÁI

Địa chỉ: Số 05 Vọng Đức, Phường Hàng Bài, Q. Hoàn

Kiếm TP Hà Nội
1

- Mã phần (lô) PP2300281494

- Tên phần lô: Máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát

Tên nhà thầu Xếp hạng
CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI
NGUYÊN  HƯNG

Địa chỉ số 37 nhà B Tập thể nghệ thuật,Phường Mai

Dịch, Q. Cầu Giấy, TP Hà Nội

1

- Mã phần (lô) PP2300281495

- Tên phần lô:  Máy điều trị sóng xung kích

Tên nhà thầu Xếp hạng
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ PHÚ THÁI

Địa chỉ: Số 05 Vọng Đức, Phường Hàng Bài, Q. Hoàn

Kiếm TP Hà Nội
1

- Mã phần (lô) PP2300281496

- Tên phần lô: Nồi hấp tiệt trùng

Tên nhà thầu Xếp hạng
CÔNG TY TNHH  KIẾN TẠO

Địa chỉ 41 Xuân Thủy, Phường Quang Trung, TP Qui

Nhơn, Bình Định
1

 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng (Chủ đầu tư, Bên mời thầu)

kính mời đại diện hợp pháp của nhà thầu đến thương thảo hợp đồng để có căn cứ thực

hiện các bước tiếp theo của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan. Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng đề nghị nhà thầu chuẩn bị các tài liệu

liên quan để tiến hành thương thảo hợp đồng với Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng theo quy định của E-HSMT cụ thể như sau:

I. Cung cấp các tài liệu đối chiếu:

Bản chụp công chứng các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh

nghiệm, năng lực kỹ thuật và các hồ sơ liên để đối chiếu với những thông tin nhà thầu

đã kê khai trong E-HSDT hoặc đã làm rõ E-HSDT.

II. Tài liệu khác liên quan: (nếu có)

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày  14/9/2023.

- Địa điểm: Tại phòng họp Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

Địa chỉ: Tổ 5, khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Yêu cầu đại diện hợp pháp của nhà thầu đến tham dự thương thảo hợp đồng

theo đúng nội dung và thời gian nêu trên. Nếu có vướng mắc, đề nghị nhà thầu liên hệ

Chủ đầu tư (bộ phận thường trực – Khoa dược- Vật tư, thiết bị y tế, Bệnh viện Y học

cổ truyền và Phục hồi chức năng, điện thoại: 02563. 3548003) để trao đổi, hướng

dẫn.

 Nếu quá thời hạn nêu trên mà nhà thầu không đến để thương thảo hợp đồng

hoặc không có bất kỳ văn bản nào gửi đến Bên mời thầu thì coi như nhà thầu đã từ

chối tiến hành thương thảo hợp đồng, Bên mời thầu sẽ thực hiện các thủ tục tiếp theo

theo Luật Đấu thầu.

 Rất mong sự phối hợp của các nhà thầu để việc thương thảo hợp đồng được

thành công./.

 Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT, TMS.TTĐ.

        Lê Phước Nin

		2023-09-11T16:01:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!